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Solutions for a world in motion

-é Snackvaxel

GS 50.3 - GS 250.3
med fot och havarm

Snabbinstruktionen far inte anvindas utan driftinstruktionen!

- Snabbinstruktionen ersatter INTE driftinstruktionen.

- Den ar endast avsedd for personer som ar val fortrogna med driftinstruktionen och de
dar angivna anvisningarna om sakerhet, montering, manévrering och idrifttagning.

- Driftinstruktionen maste alltid vara tillganglig!

Snabbguide Montering
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Snackvaxel GS 50.3 — GS 125.3 med fot och havarm
Snackvaxel GS 160.3 — GS 250.3 med fot och havarm
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Kort beskrivning

1. Kort beskrivning

I grunden ar den har beskrivna vaxeln en havarmsvaxel av typ GS.3. | stallet for den
utgaende flansen och kopplingen har det monterats en fot och en havarm (utférande
"fot och hdvarm"). P4 havarmen monteras vanligtvis stdnger med kulleder for
mandvrering av ventilen.

Utférande Den forsta bokstaven i utférandet anger snackskruvens position i férhallande till
snackhjulet (vy mot ingangsaxeln).

Den andra bokstaven anger rotationsriktningen pa den utgdende axeln (vy mot
husets lock) vid hogerroterande ingangsaxel.

Utféranden: Lage snackskruv och rotationsriktning utgaende axel GS 50.3 — GS 250.3 med fot och hdavarm
RR LL

Beskrivning av de fyra olika utféranden (vy mot husets lock):

Symboler Rotationsriktning pa ingangsaxeln Snackskruvens position Rotationsriktning pa utgaende axel
RR Hdégerroterande R = héger R = hégerroterande
LL Hoégerroterande L = vanster L = vansterroterande
RL Hogerroterande R = hoger L = vansterroterande

LR Hogerroterande L = vanster R = hégerroterande
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2. Montage

21. Uppstallning och fastséattning av vaxellada

|& OBSERVERA Klamrisk pga. rorliga delar!

- Fo6re montering kontrolleras om utrymmet ar tilirackligt. Drivenheten eller andra
delar far inte komma in i havarmens svangomrade.

- Montering av skyddsanordningar.

m Foérandringar av spakutslag orsakad av vibrationer!

- Havarmsvaxeln ska monteras pa ett fast, styvt och vibrationsfritt underlag sa
att inga relativa rorelser ar mojliga mellan fot och fastelement.

1. Monteringslaget valjs sa att roret till ventilen [1] och vaxelns havarm [2] ar
parallella.

Information: Obs! Beakta tilldten vinkelavvikelse mellan rér och havarm.
- fran havarm [2] bortat visande: max. 10°
- till havarm [2] ditt visande: max. 3°

Bild 1: Godtagbar vinkelavvikelse och hal i foten

[11  ROr till ventilen
[21 Havarm

2. Avlagsna allt fett och rengér noga anlaggningsytorna.

3.  Skruv fast hdvarmsvaxeln med fyra skruvar (minst av kvalitet 8.8) och
fijaderringar.

Tabell 1:

Dimensioner, borrhal, fot

Typ G H J
GS 50.3 80 40 15
GS 63.3 110 45 15
GS 80.3 110 50 15
GS 100.3 140 60 25
GS 125.3 200 60 30
GS 160.3 250 80 30
GS 200.3 320 95 35
GS 250.3 400 125 45
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2.2 Andring av spaklige
Genom att andra havarmens position kan spakens lage andras stegvis vid behov.

Information  FoOr en noggrannare (steglos) instalining kan spaklaget ocksa andras genom andring
av svangvinkeln 6ver dndstoppet av vaxelladan. Se driftinstruktion.

Bild 2: Andring av spaklage

[1]  Lasring
[2] Havarm
[3] Utgaende axel

1. Taav lasringen [1].
2. Havarmen [2] tas bort fran den utgdende axeln [3] och sétts tillbaka i det dnskade

laget.
Tabell 2:
Andring av spakliget om en tand
Typ Grad per tand
GS 50.3 15°
GS 63.3 11,25°
GS 80.3 9°
GS 100.3 11,25°
GS 125.3 9°
GS 160.3
GS 200.3
GS 250.3

3. Havarmen sakras med lasringen [1].

2.3. Montering av stédnger

Lampliga kulleder som passar till hdvarmen, inklusive lasmuttrarna och svetspluggar
som passar till roret kan bestallas hos: AUMA
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Bild 3: Stéanger med kulleder
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[8] [71[6] (8171 [8]
[11 Kulled
[2] Mutter
[3] Svetsmutter
[4] Ror
[5] Spak

[6] Havarm

[7] Kronmutter

[8] Saxpinne

1.  Satt kulled [1] in i halet pa havarmen [6], fasta med kronmutter [7] och sakra
med saxpinne [8] mot att den lossar sjalv.

2. Satt den andra kulleden [1] in i halet pa spaken [5], fasta med kronmutter [7]
och sakra med saxpinne [8] mot att den lossnar sjalv.

3.  Skruva pa de tva svetsmuttrarna [3] pa kullederna [1] upp till ca. mitten av
gangan.

Information: Minsta dvertéckning av gangan (X, = 1 x gdngdiameter) méaste
beaktas.

Havarmsvaxel och ventil satts i till samma andpositionen.

Spaken [5] och havarmen [6] placeras parallellt till varandra.

Ta mattet pa rorlangden och kapa roret till ratt 1angd.

Svetsmuttrarna [3] skruvas loss fran bada kulleder och svetsas pa roret.
Information: Efter svetsning stryk pa ett lager korrosionsskydd.

No ok

8. Lasmutter [2] och ror [4] skruvas pa i kulled pa havarmen.
Information: Minsta dvertackning av gangan (X, = 1 X gdngdiameter) méste
beaktas.

9. Andra kulled [1] tas av fran spaken [5], lasmutter [2] skruvas pa och kulleden
skruvas in i roret.
Information: Minsta dvertéckning av gangan (X, = 1 x gdngdiameter) méaste
beaktas.

10. Satt andra kulled [1] in i spaken [5], fasta med kronmutter [7] och sdkra med
saxpinne [8].
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11. Justera langden genom att vrida roret.

Information: Vid anvandning av de medféljande kullederna har en kulled en
hdgerganga och den andra en vansterganga.

Information: Vid instéllning av langden ska du se till att vinkeln a min. och a
max. inte éver-/underskrids.

Bild 4: Tillaten vinkelutslag

a Vinkelutslag
B Vinkel beroende av ventilen

[ IGransvardena for vinkeln B maste faststallas av tillverkaren.

Tabell 3:

Tillaten vinkelutslag

Typ a min. a max.
GS 50.3 - GS 100.3 30° 150°
GS 125.3 37° 143°
GS 160.3 - GS 250.3 (mindre avstand M1) 45° 135°
GS 160.3 - GS 250.3 (storre avstand M2) 33° 147°

12. Dra at bada kronmuttrarna [2] pa roret [4].



Tekniska data

3. Tekniska data

Information | tekniska data till snackvaxelserien typ GS.3 och i tillagget till utférandet med fot
och havarm (se nedan) visas férutom standardutférandet ocksa olika alternativ och
tillval. Det exakta utférandet beskrivs i det tekniska databladet som medféljer ordern.
Det tekniska databladet som medféljer ordern kan laddas ner fran Internet pa

http://www.auma.com (ordernumret maste anges). Databladet finns bade pa tyska
och engelska.

3.1. Utrustning och funktioner

| grunden ar vaxeln en havarmsvaxel av typ GS.3. Darfor tillampas tekniska data av
GS.3 serien. Detaljerna for utférandet med fot och havarm beskrivs har.

Tabell 4:
Sarskilt att beakta vid utforandet med fot och havarm
Inte Iamplig for lastklass 3.

Fot Gjort av segjarn, for montering pa underlag finns fyra hal for fastskruvarna.

Havarm Av segjarn med tva eller tre hal fér montering av styrstanger. Havarmen kan monteras i valfri position
pa den utgaende axeln, under beaktande av de yttre férhallandena.

Kulleder Tva kulleder som passar till hdvarmen, som tillval inklusive lasmuttrar och tva svetspluggar som passar
till réret enligt mattbladet.

Mekanisk lagesindikering Standard: Ingen lagesindikering (skyddskapa)

Tillval: Visarlock istéallet for skyddskapan for kontinuerlig lagesvisning.
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Reservdelslista

Vid bestallning av reservdelar vanligen ange apparattyp och ordernummer (se typskylt). Endast originalreservdelar fran AUMA far anvandas.
Om andra komponenter anvands upphor garantin och skadestandsansvar att galla. Avbildade reservdelar kan avvika fran leveransen.

Ref.nr
512.0
513.1
517.0
518.0
519.1
520.0
521.0
521.1
521.2
522.0
523.0
526.0
527.0
534.0
538.0
546.0
547.0
595.0
S1

10

Beteckning

Flans

Stoppskruv

Hus

Lock

Snéckhijul

Snackskruv
Stoppmutter med tva brickpar med splines
Stoppmutter

Brickpar med splines
Lagerlock

Andanslag

Mutter for andanslag
Skyddslock

Drivaxel

Lagerlock med drivaxel
Fotflans

Havarm

Skruvsats manuell vaxel
Packningssats

Typ
Komponent

Komponent
Komponent

Komponent
Komponent

Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent

Komponent
Sats
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Reservdelslista

Vid bestallning av reservdelar vanligen ange apparattyp och ordernummer (se typskylt). Endast originalreservdelar fran AUMA far anvandas.
Om andra komponenter anvands upphor garantin och skadestandsansvar att galla. Avbildade reservdelar kan avvika fran leveransen.

Ref.nr
512.0
513.1
517.0
518.0
519.1
520.0
521.0
521.1
521.2
522.0
523.0
526.0
527.0
534.0
536.0
537.0
538.0
546.0
547.0
595.0
S1

12

Beteckning

Flans

Stoppskruv

Hus

Lock

Snéckhijul

Snackskruv
Stoppmutter med tva brickpar med splines
Stoppmutter

Brickpar med splines
Lagerlock

Andanslag

Mutter for andanslag
Skyddslock

Drivaxel

Skyddshuv
Spéannhylsa

Lagerlock med drivaxel
Fotflans

Havarm

Skruvsats manuell vaxel
Packningssats

Typ
Komponent

Komponent
Komponent

Komponent
Komponent

Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent
Komponent

Komponent
Sats
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AUMA Riester GmbH & Co. KG

P.O.Box 1362

DE 79373 Muellheim
Tel +49 7631 809 - 0

Fax +49 7631 809 - 1250
riester@auma.com
www.auma.com
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For detaljerad information om AUMA's produkter se Internet: www.auma.com
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